ПРИI{:А3

No -PPf.
" ЗJ,орт. е2М.с - /
г. Москва

2011..

Содержание: О проведении проверки состояния учета и контроля ядерных

материалов (ЯМ) на подкритическом уран-водном стенде

(ПКС) кафедры Атомных электрических станций

Во исполнение приказ Госкорпорации «Росатом» от 21 ноября 2017
года № 1/1154-П-дсп «Об организации и проведении в 2018 году внутренних
проверок состояния безопасности в организациях Гос корпорации «Росатом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период с 19 по 23 ноября 2018 года прием комиссии
Госкорпорации «Росатом» по адресу: ул. Красноказарменная, дом 17,
строение 4, ПКС НИУ «МЭИ».

2. Обеспечить в период проведения проверки присутствие ответственного за
учет и контроль (УиК) ЯМ заместителя начальника отдела РБ Алхутова

Михаила Сергеевича.

3. Подготовить нормативно-распорядительную документацию НИУ «МЭИ»

поУиКЯМ.

4. Обеспечить членов комиссии питанием на весь период работы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по научной работе Драгунова Виктора Карповича.

Врио ректора Н.Д. Рогалев